КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва (пятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е
от  02 октября 2020 года  № 38
с. Карпогоры

О состоянии связи в муниципальном образовании
 «Пинежский муниципальный район»

Заслушав информацию начальника информационного отдела администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области Коркишко Валентины Александровны о состоянии связи в муниципальном образовании  «Пинежский муниципальный район», Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва  РЕШИЛ:

1. Информацию начальника информационного отдела администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области Коркишко Валентины Александровны о состоянии связи в муниципальном образовании  «Пинежский муниципальный район» принять к сведению.

2. Координационному Совету представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района обратиться в Министерство связи и информационных технологий Архангельской области о восстановлении доступности и качественного сигнала сотовой связи в населенных пунктах Пинежского района.
Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина